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او می گوید دشمنان برای این جنگی که بر ما تحمیل کردند ۱۵ سال برنامه‌ریزی کرده و در داخل ایران نفوذی‌ها را ساماندهی و

آموزش داده بودند.

سرلشکر موسوی رئیس ستاد کل نیروهای مسلح؛ 

سرلشکر موسوی در مراسم بزرگداشت سرلشکر حسین سلامی گفت:

برادران بسیار عزیزی را از دست دادم. همرزمانی شجاع و فداکار و ایثارگر. فرماندهانی دانشمند، با تدبیر، خلاق و یاور و
یارانی همدل و صمیمی را از دست دادم. 

به گزارش اسپادانا خبر، وی فقدان فرماندهان شهید اقتدار را به مقام معظم رهبری، مردم و خانواده های آن شهیدان تسلیت
گفت و افزود:

این شهادت جای تبریک هم دارد. ۵۰ سال در میدان مبارزه خانواده و آسایش شان را گذاشتند و برای دفاع از قرآن، اسلام،
ارزش‌های والای انسانی، عزت ملت، امنیت ملی و سربلندی ایران عزیز جان خود را کف دست گرفتند و از همه چیز خود

گذشتند.۳۰ سال تجربه همکاری با این عزیزان را داشتم و شهادت می‌دهم که این عزیزان برای خود هیچ نخواستند. آیا برای
این عزیزان جز شهادت و پاداش اخروی پاداش دیگری در انتظار است؟ وصال یار مبارکشان باشد. برادر بسیار عزیزم سپهبد

شهید حسین سلامی ویژگی‌های ممتازی داشت. جا دارد این ویژگی‌ها به عنوان یک مکتب در برابر فرماندهان و مدیران و
مسئولان کشور قرار بگیرد. ایشان یکی از برجسته‌ترین فرماندهان نظام و سنگر ولایت فقیه بود. او بدون چون و چرا

فرمان‌های مقام معظم رهبری را بر روی چشم می‌گذاشت و اجرا می‌کرد.

وی تاکید کرد:

سرلشکر سلامی مقابله هوشمندانهِ دین محور در برابر دشمنان داشت. روحیه بخشی و امید آفرینی در جامعه با تبیین قدرت
جمهوری اسلامی ایران را داشت. ترکیبی از ایمان و دانش و تواضع را در فرماندهی داشت. او فرمانده تراز انقلاب اسلامی و
الگویی برای نسل‌های فعلی و آینده نیروهای مسلح و مدیران کشور بود. با تدبیر فرمانده کل قوا به فاصله اندکی از شهادت

سرلشکر حسین سلامی، سردار سپاه محمد پاکپور به فرماندهی این نهاد انقلابی منصوب شد. 

وی خطاب به ملت گفت:

بدون اغراق شما مردم عزیزی هستید. شما مقابل دشمن با حفظ وحدت و انسجام ایستادگی کردید و آنان را وادار به زانو زدن
کردید. شما در مراسم تشییع و تکریم شهدای اقتدار سنگ تمام گذاشتید و حماسه جدید خلق کردید. با هیچ زبانی نمی‌توانم از

شما تشکر کنم. اطمینان داشته باشید که پرچم عزت و افتخار شهیدان عزیزمان را تا آخرین قطره خون در اهتزاز نگه خواهیم
داشت.

سرلشکر موسوی تاکید کرد:
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جبهه مقاومت با خون این شهیدان استوارتر خواهد شد. 

وی خطاب به دشمنان جمهوری اسلامی ایران هشدار داد:

دشمنان به گرفتن جان ظاهری این عزیزان سرخوش نباشند ما بر مبنای قرآن کریم شهیدان را زنده می‌دانیم. دشمنان ملت
ایران بدانند که مردم عزت و استقلال خود را به آسانی به دست نیاورده است بلکه با تعصب قمر بنی هاشم و امام حسین و

شهدای عاشورا به دست آورده است. تا زمانی که تروریست‌های کودکش را سر جایشان ننشاند از پا نخواهد نشست. دشمنان
برای این جنگی که بر ما تحمیل کردند ۱۵ سال برنامه‌ریزی کرده بودند. در داخل ایران نفوذی‌ها را ساماندهی و آموزش داده

بودند و برنامه حساب شده‌ای تدارک دیده بودند، اما روی سه چیز محاسبه غلط کردند، رهبری و مردم و قدرت پاسخ نیروهای
مسلح کشورمان.

وی ادامه داد:

موضوع هسته‌ای بهانه‌ای بیش نبود برای تجاوز به ایران و از بین بردن نظام طی ۴۸ تا یک هفته. آنها برنامه داشتند ایران را
تجزیه کنند اما ملت ایران پیروز شد. طبق برنامه در مرحله اول پاسخ بازدارنده دادیم و در مرحله دوم عملیات تنبیهی را اجرا

کردیم. مردم هم بر خلاف پیش‌بینی‌های آنان مشکلاتشان را کنار گذاشتند و متحد و منسجم به میدان آمدند. این‌ها بود که
آمریکا را وادار کرد تا به کمک نتانیاهو بیاید و درخواست آتش‌بس بدهد تا بدین شکل او را نجات دهد. طبق فرمان اول رهبری
برنامه بیچاره کننده‌ای را طراحی کرده بودیم اما فرصت اجرای آن پیدا نشد، اگر بار دیگر به ایران حمله کند آنگاه خواهند دید

که چه خواهیم کرد. در آن صورت شاید آمریکا هم نتواند نتانیاهو را نجات دهد. ما و مردم هوشیار و آماده هستیم.
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